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         Szobi Kistérségi Crossfutás    
                   2009. szeptember 19. 
  
                  Végeredmény  6,6  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     KORPONAY GYÖRGY                   1995      253       26:25        
    2.     Csernyánszki Erik                 1997     208       28:29        
    3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998      256       28:38        
    4.     Zimonyi Alexandra                 1997      206       29:08        
    5.     LAKATOS BOGLÁRKA                  1999      254       29:26        
    6.     LAKATOS LIVIA                     1995      255       33:34        
    7.     Majoros Márk                      1997      209       45:32        
    8.     Gutter-Bacsi Zsombor              2004      204       47:25        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Hegedüs Ádám                      1991      293       19:59        
    2.     Szabó Kornél                      1976      287       20:19        
    3.     Hegedüs Gergö                     1993      294       21:11        
    4.     KARDOS ATTILA                     1987      229       22:57        
    5.     Binder Tamás                      1976      295       23:29        
    6.     BÁNKI ALBERT                      1970      235       23:49        
    7.     Kiss József                       1973      299       23:49        
    8.     Szuda Károly                      1941      288       24:17        
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                  1974      228       25:00        
   10.     Schweigert Árpádné                1960      236       25:15        
   11.     RÉVI GÁBOR                        1953      226       28:48        
   12.     Tomán Edina                       1981     284       29:53        
   13.     Édes Lászlóné                     1962      289       30:06        
   14.     Szántó István                     1941      300       31:47        
   15.     Ferenczy Zoltán                   1962      292       32:07        
   16.     FENYÖ PÉTER                       1956      232       32:37        
   17.     LAKATOS TIBORNÉ                   1972      227       33:37        
   18.     RICHTER FERENC                   1938      233       33:43        
   19.     Zimonyi Zsolt                     1970      291       34:35        
   20.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      234       35:13        
   21.     MAJGUT ANNA                       1947     230       36:42        
   22.     HOLECZ LÁSZLÓ                     1943      231       37:49        
   23.     Mózes Bernadett                   1994     1482       38:18        
   24.     Tománné Markovics Hedvig          1964      286      38:28        
   25.     Medve Kornél                      1975      285       38:29        
   26.     Stépán Antalné                    1950      296       42:15        
   27.     Bacsi János                       1962      291       47:25  
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               Őszi Cross - 5       
                     2009. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
             Ipolydamásd,  2009. szeptember 19. 
    
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KORPONAY GYÖRGY                1995       253      26:25    1       
   2.     Csernyánszki Erik              1997       208      28:29    2       
   3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998       256      28:38    3       
   4.     Majoros Márk                   1997       209      45:32    4       
   5.     Gutter-Bacsi Zsombor           2004       204      47:25    5       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hegedüs Ádám                   1991       293      19:59    1       
   2.     Hegedüs Gergö                  1993       294      21:11    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Kornél                   1976       287      20:19    1       
   2.     KARDOS ATTILA                  1987       229      22:57    2       
   3.     Binder Tamás                   1976       295      23:29    3       
   4.     BÁNKI ALBERT                   1970       235      23:49    4       
   5.     Kiss József                    1973       299      23:49    5       
   6.     MÉSZÁROS KÁROLY               1974       228      25:00    6       
   7.     Zimonyi Zsolt                  1970       291      34:35    7       
   8.     Medve Kornél                   1975       285      38:29    8       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szuda Károly                   1941       288      24:17    1       
   2.     RÉVI GÁBOR                     1953       226      28:48    2       
   3.     Szántó István                 1941       300      31:47    3       
   4.     Ferenczy Zoltán                1962       292      32:07    4       
   5.     FENYÖ PÉTER                    1956       232      32:37    5       
   6.     RICHTER FERENC                 1938       233      33:43    6       
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       234      35:13    7       
   8.     HOLECZ LÁSZLÓ                  1943       231      37:49    8       
   9.     Bacsi János                   1962       291      47:25    9       
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Zimonyi Alexandra              1997       206      29:08    1       
   2.     LAKATOS BOGLÁRKA              1999       254      29:26    2       
   3.     LAKATOS LIVIA                  1995       255      33:34    3       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Mózes Bernadett                1994      1482      38:18    1       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tomán Edina                    1981       284      29:53    1       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schweigert Árpádné             1960       236      25:15    1       
   2.     Édes Lászlóné                  1962       289      30:06    2       
   3.     LAKATOS TIBORNÉ                1972       227      33:37    3       
   4.     MAJGUT ANNA                    1947       230      36:42    4       
   5.     Tománné Markovics Hedvig       1964       286      38:28    5       
   6.     Stépán Antalné                 1950       296      42:15    6       
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         Szobi Kistérségi Crossfutás    
                    2009. szeptember 19. 
 
                   Végeredmény  17,5  KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977     1218       58:29        
    2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969     1214     1:05:40        
    3.     Gehér László                      1975      170     1:06:09        
    4.     Szabó Andrea                      1978      174     1:07:30        
    5.     LOHN MIKLÓS                       1956     1193     1:10:00        
    6.     László Zoltán                     1956      169     1:10:01        
    7.     Hunyadi Mátyás                   1967      172     1:10:21        
    8.     SZUNYOG ERIKA                     1974     1069     1:10:57        
    9.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975     1215     1:11:10        
   10.     KORPONAY CSABA                   1964     1196     1:12:57        
   11.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958     1194     1:13:29        
   12.     Rédli András                      1957      131     1:14:05        
   13.     Bencsér Zoltán                    1969      175     1:14:17        
   14.     Danyiné Varga Ilona               1953      126     1:17:01        
   15.     LAKATOS TIBOR                     1966     1067     1:18:00        
   16.     KRABÁCZ GÁBOR                     1982     1217     1:18:07        
   17.     KARDOS TIBOR                      1964     1070     1:18:27        
   18.     Vigh Ferenc                       1967      171     1:19:37        
   19.     Kertész Dóra                      1978      177     1:20:30        
   20.     Szabó Zoltán                      1967      132     1:22:40        
   21.     Lelkes Zoltán                     1968      173     1:23:12        
   22.     PALOTAI GÁBOR                     1953     1195     1:23:53        
   23.     Silye Sándor                      1968      128     1:26:25        
   24.     Édes László                       1964      129     1:26:26        
   25.     BAKONYI ALADÁR                    1962     1216     1:27:18        
   26.     NEMCSICS ÁKOS                     1958     1068     1:29:52        
   27.     JAKAB TIBOR                       1957     1220     1:31:33        
   28.     Óvári Attila                      1957      176     1:32:22        
   29.     Barabás Tamás                    1973      179     1:32:48        
   30.     Kürtössy Judit                    1983      178     1:32:52        
   31.     Gutter Csilla                     1966      130     1:33:58        
   32.     NÉMETH ATTILA                     1966    1219     1:38:38        
   33.     Szebeni Zsolt                     1966      127     1:39:57        
   34.     PEREPATICS MÁRIA                  1950     1191     1:41:21        
   35.     TUMPEK SÁNDOR                     1933     1066     1:41:37        
   36.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944     1192     1:41:52        
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               Őszi Cross - 5       
                     2009. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
             Ipolydamásd,  2009. szeptember 19. 
    
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KRABÁCZ GÁBOR                  1982      1217    1:18:07    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977      1218      58:29    1       
   2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969      1214    1:05:40    2       
   3.     Gehér László                   1975       170    1:06:09    3       
   4.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975      1215    1:11:10    4       
   5.     Bencsér Zoltán                 1969       175    1:14:17    5       
   6.     Barabás Tamás                  1973       179    1:32:48    6       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hunyadi Mátyás                 1967       172    1:10:21    1       
   2.     KORPONAY CSABA                 1964      1196    1:12:57    2       
   3.     LAKATOS TIBOR                  1966      1067    1:18:00    3       
   4.     KARDOS TIBOR                   1964      1070    1:18:27    4       
   5.     Vigh Ferenc                    1967       171    1:19:37    5       
   6.     Szabó Zoltán                   1967       132    1:22:40    6       
   7.     Lelkes Zoltán                  1968       173    1:23:12    7       
   8.     Silye Sándor                  1968       128    1:26:25    8       
   9.     Édes László                    1964       129    1:26:26    9       
  10.     BAKONYI ALADÁR                 1962      1216    1:27:18   10       
  11.     NÉMETH ATTILA                  1966     1219    1:38:38   11       
  12.     Szebeni Zsolt                  1966       127    1:39:57   12       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956      1193    1:10:00    1       
   2.     László Zoltán                  1956       169    1:10:01    2       
   3.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958      1194    1:13:29    3       
   4.     Rédli András                  1957       131    1:14:05    4       
   5.     PALOTAI GÁBOR                  1953      1195    1:23:53    5       
   6.     NEMCSICS ÁKOS                  1958      1068    1:29:52    6       
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   7.     JAKAB TIBOR                    1957     1220    1:31:33    7       
   8.     Óvári Attila                   1957       176    1:32:22    8       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TUMPEK SÁNDOR                  1933      1066    1:41:37    1       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kürtössy Judit                 1983       178    1:32:52    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Andrea                   1978       174    1:07:30    1       
   2.     SZUNYOG ERIKA                  1974      1069    1:10:57    2       
   3.     Kertész Dóra                  1978       177    1:20:30    3       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gutter Csilla                  1966       130    1:33:58    1       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Danyiné Varga Ilona            1953       126    1:17:01    1       
   2.     PEREPATICS MÁRIA               1950      1191    1:41:21    2       
   3.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944      1192    1:41:52    3       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         35             36      
 
          Férfi indulók száma:                   24             28       
 
          Nöi indulók száma:                     11              8      
 
          Indulók száma (klubtag):               14             18     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         10             15     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              3     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
          


